SOCIALNAMNDEN

Datum
2015-12-09

KALLELSE

Namnd/Organ: Socialndmnden
Sammantradesdatum 2015-12-16, klockan 15:00. Sammantréadet ar 6ppet for allmanheten
Sammantradeslokal:  Aspen, vaning 4, Stationsgatan 12, Uppsala

Ordférande: Ingrid Burman (V)

Sekreterare: Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34, lotta.von-wowern@uppsala.se

S, V, MP tréffas den 8 december klockan 17.30 i lokalen Gunnar Leche i Stadshuset, VVaksalagatan 15

M, L, C, KD traffas den 14 december klockan 18.00 - 20.00 i lokalen Gunsta, vaning 7, Stationsgatan 12

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Val av justerare och faststéllande av
justeringstid

2. Faststallande av foredragningslistan

Beslutsarenden

3. Riksdagens ombudsman, JO: Begédran om Handling Jan Holmlund
yttrande SCN-2015-0375
4, Manadsuppfoljning ekonomi per november Handling senare Erica Lundgren
2015 SCN-2015-0080
5. Verksamhetsplan och budget 2016 Ny handling Bengt Ehlin

SCN-2015-0366



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Manadsuppfoljning av indikatorer for
myndighetsutévning

Manadsuppfoljning av indikatorer for
verksamhet

Avrapportering intern kontroll 2015

Rapportering enligt 16 kap 6 f §
socialtjanstlagen av ej verkstallda beslut enligt
4 kap 1 8§ SoL

Socialdepartementet: Remiss av Promemoria
Forebyggande och behandling av spelmissbruk
(Ds 2015:48) Léank till promemorian:
http://www.regeringen.se/contentassets/fc5459
6877ec451fad40b04522d83e69/forebyggande-
och-behandling-av-spelmissbruk.pdf

Motion av Mohamad Hassan, Anders A
Aronsson och Agneta Simonsson (alla L) om
att stodja barn som har féraldrar i fangelse
(KSN-2015-0779)

Avtal mellan Uppsala l&ns kommuner och
socialndmnden avseende socialjour

Internavtal med Styrelsen Uppsala vard och
omsorg avseende Perrongen-Bo

Internavtal med Styrelsen Uppsala vard och
omsorg avseende Flick- och pojkboet

Internavtal 2016-01-01 — 2017-12-31 med
Styrelsen Uppsala vard och omsorg avseende
Eksétra HVB med resursskola

Internavtal 2016-01-01 — 2017-12-31 med
Styrelsen Uppsala vard och omsorg avseende
Rosenhill HVB

Internavtal med Styrelsen Uppsala vard och
omsorg avseende Overnés akut- och
utredningshem
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Handling

Handling

Ny handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Bengt Ehlin
SCN-2015-0133

Bengt Ehlin
SCN-2015-0359

Bengt Ehlin
SCN-2015-0033

Bengt Ehlin
SCN-2015-0179

Monica Soderbaum

SCN-2015-0333

Sofia Venemalm
SCN-2015-0265

UIf Eiderbrandt
SCN-2015-0370

Jennie Remes
SCN-2015-0076

Jennie Remes
SCN-2015-0077

Jennie Remes
SCN-2015-0362

Jennie Remes
SCN-2015-0361

Jennie Remes
SCN-2015-0119


http://www.regeringen.se/contentassets/fc54596877ec451fad40b04522d83e69/forebyggande-och-behandling-av-spelmissbruk.pdf
http://www.regeringen.se/contentassets/fc54596877ec451fad40b04522d83e69/forebyggande-och-behandling-av-spelmissbruk.pdf
http://www.regeringen.se/contentassets/fc54596877ec451fad40b04522d83e69/forebyggande-och-behandling-av-spelmissbruk.pdf

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Internavtal med Styrelsen Uppsala vard och
omsorg avseende Brogarden HVB

Internavtal med Styrelsen Uppsala vard och
omsorg avseende Nyckelgarden HVB

Yttrande till Inspektionen for vard och omsorg
angaende dokumentation av omedelbara
skyddsbeddmningar

Forlangning av internavtal med Styrelsen
Uppsala vard och omsorg avseende Villa
Djurgéarden 2016-01-01 — 2016-12-31

Intensiv familjebehandling — IFB

Revidering av delegations- och arbetsordning

Val av ledamot till politisk referensgrupp for
Halvvéagshus

Ordforandebeslut i individarenden vid bradska
- turordning

Omfdérhandling avtal ensamkommande barn

Upphandling av hem for vard eller boende 0-
20 ar

Bidrag for ar 2016 till Studieforbundet
Vuxenskolan Uppsala 1an och ABF Uppsala
l&n

Val till individutskotten

Informationsarenden
Information om Barnahus
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Handling

Handling

Handling
(bilaga delas ut vid
sammantradet)

Handling

Handling

Ny handling

Handling

Ny handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Muntligt

Jennie Remes
SCN-2015-0118

Jennie Remes
SCN-2015-0089

Jennie Remes
SCN-2015-0183

Johan Edlund
SCN-2015-0360

Johan Edlund
SCN-2015-0379

Ola Jeremiasen
SCN-2015-0028

Ola Jeremiasen
SCN-2015-0097

Ola Jeremiasen
SCN-2015-0029

Ola Jeremiasen
SCN-2015-0389

Ola Jeremiasen
SCN-2015-0367

Sofia Venemalm

SCN-2015-0350

SCN-2015-0025

Lars Dahlén,

samordnare IFO barn



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Information om omorganisationen av
placeringsarbetet

Information om 9-punktsprogrammet

Information om Handlingsplan for stéarkt
kvalité gallande myndighetsarbetet inom
socialférvaltningen

Avrapporering av genomgang av
myndighetsérenden

Redovisning av namndens atgarder med
anledning av ekonomiskt underskott

Anmalningsarenden
Enligt forteckning

Inbjudningar

Rapporter

Av ledaméterna aktualiserade fragor
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Muntligt

Muntligt

Muntligt

Muntligt

Muntligt

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantrédet

Therese Andersson,
processledare

Johan Hillman/Ann-
Christine Dahlén

Johan Hillman/Ann-
Christine Dahlén

Ola Jeremiasen,

processledare

Jan Holmlund

SCN-2015-0278



